«Локчимдiн»

сикт овмöдчöминлöн

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

 сельского  поселения

«Усть-Лэкчим»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от   04.10.2019 года
	№ IV - 26/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим)

Об утверждении перечня государственного

имущества Республики Коми, передаваемого

в собственность МО СП «Усть-Лэкчим»

В соответствии с Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований» Совет сельского поселения «Усть-Лэкчим решил:
1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» в соответствии с перечнем согласно приложению.

2.Администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» подготовить и направить в Министерство Республики Коми имущественных и земельных отношений  необходимые для передачи имущества документы.

     Глава сельского поселения
     «Усть-Лэкчим»                                                                А.М.Меникова

Приложение

к решению Совета МО СП «Усть-Лэкчим» № ІV- 26/1
 «Об утверждении перечня государственного

имущества Республики Коми,  передаваемого в

собственность МО СП «Усть-Лэкчим»

.

ПЕРЕЧЕНЬ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА,

передаваемого из государственной собственности Республики Коми в собственность муниципального образования
сельского поселения «Усть-Лэкчим»
	№

пп
	Перечень передаваемого имущества, его характеристики
	Место нахождения имущества

	Стоимость передаваемого имущества (руб.)

	первонача

льная балансовая стоимость
	остаточная стоимость

	1.
	Жилое здание –здание приюта, общей площадью 388,1 кв.м.
	168024, Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим,
ул. Советская,

д.5а
	865364,88
	0

	2.
	Пожарный водоём
	168024, Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим,
ул. Советская,

д.5а
	16308,08
	0

	3.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания здания приюта, общая площадь 2897 кв.м.
	168024, Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим,
ул. Советская,

д.5а
	813419,66
	-

_1194182198.doc
[image: image1.png]